
Zarządzenie nr 82a/2011  

Wójta Gminy Czernikowo  

z 10 listopada 2011 

w sprawie dokonania zmiany w składzie członków Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych Zarządzeniem Wójta nr 31/2007 z dnia 20.12.2007 r. 

Na podstawie art. 4
1
 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 Nr 70 poz. 473) 

Wójt Gminy Czernikowo  

zarządza co następuje: 

§ 1  

Dokonać zmiany w składzie Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w związku z rozwiązaniem przez Pana Mariana Tkaczyk umowy zalecenia 

1. Gawroński Zdzisław - przewodniczący 

2. Kozakiewicz Joanna - sekretarz 

3. Padlewska Jadwiga - członek 

4. Sztuka Maria - członek 

5. Świątkowska Halina - członek 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                             Wójt 
           
                                                                                              mgr inż. Zdzisław Gawroński  


